IO. GOTTL. HEINECCIVS, IC. praeter pensa ordinaria, id est, Interpretationem INSTITUTIONVM & PANDECTARVM, quam horis consuetis & hoc hiberno semestri denuo auspiciabitur, hora nona antemeridiana plurimorum optimorum commilitonum precibus locum daturus elementa IVRIS GERMANICI exponet, & ad singulos tirulos, quae iuris patrii scita in exsilio egerit iurisprudentia Romana, quæque etiamnum constanti vnu vigent, accurate, nec fine adparatu ostendit.

SIMON PETR. GASSER, ICt. *publice* hora XI. *oeconomico-camerales* tractabit, & quoniam haec tenus ex aliquo tempore obseruauit, pauciores genuinum de hoc collegio sibi formare conceptum, suos est, ut præfationem operis legant, qui intentionem *Regiam* ignorant. *Priuatum* hora X. & II. pom. Commentationes ad *Pandectas Ludouicianas* denuo inchoabit, nec non hora III. pom. Collegium *practico-elaboratorium* ad suas *Posiciones practicas*, quae cum *oeconomico* extant in *Orphanotropheo*. Initium collegiorum erit finitis nundinis Lipsiensibus d. 19. Octobr'.

D. IAC. GABR. WOLF *publice*, hora IV. GRIBNERI *principia processus iudicarii* suis iterum commentationibus diligenter illuftrabit, ac variis obseruationibus, in calamum dicti-
fandi, locupletabit. *Priuatum* autem, hora VIII. maturina, G. A. STRUVII *iurisprudentiam Romano-Germanicam forensem* pari ratione explicabit. Præterea, horam IX. *iuri canonico* omni fide interpretando impender; Duce optimo, Illustri Dn. BOEHMERO, in institutionibus iuris canonici, tum ecclesiastici, tum Pontificii. Post, hora XI. V. C. MASCOVII *principia iuris publici* doctrinis suis clariora passim reddet atque auctiora. Denique hora III. BVRC. GOTTH. STRUVII *iurisprudentiam feudalem* exponet, nævosque, pro more, emendabit. *Initium*, finitis nundinis Lipsiensibus, A. S. N. facturus.

CAR. GOTTLIEB KNORRE interpretabitur *Institutiones Iustiniani*, *Pandectas Ludouicianas*, & STRUVII *iurisprudentiam forensem*. Accedit Collegium *Practicum elaboratorium* ad ductum der grundlichen Anleitung zum Proces, cuius editio altera, auctior & formalularum adaptatio locupletata prodit. De horis Dominos Auditores e valuis publicis mature monebit.

IO. GERARDVS SCHLITTE scholas consuetas ad *Institutiones*, STRUVII *iurisprudentiam forensem*, LUDOVICI *Doctrinam Pandectarum*, aperiet, ad instantiam Dnn. Auditorum, hoc semestri, Collegium *examinatorum* in STRUVIVM additurus. *Initium*, Deo propitio, finitis nundinis Lipsiensibus, d. 19. Octobr. fieri.

IO. SAMVEL FRIDERICVS BOEHMER per instans semestre exponet hora VIII. compendium suum iuris *criminalis*, hora IX. ins *Nature* duce PVFFENDOFFIO de offic. hom. & ciu. hora X. & II. Dn. Parentis *Pandectas*, hora XI. ipsum *Institutionum* textum, hora III. STRUVII *Iurisprudentiam feudalem* quibus addet ad preces quorundam collegium *examinariorum ad Pandectas*, hora VI. vespertina cum numero selecto. Publicis præelectionibus destinavit expressionem doctrinae ab *successione ab intefato*.